2024-2027 年上市公司盈利预测数据项目

2

第一章 招标公告

2024-2027 年上市公司盈利预测数据 采购项目已启动采购程序，现决定以 公开

招标 方式进行采购，现将有关事项公告如下：

一、项目情况

1、采购内容：本采购项目旨在获取国内 A 股上市公司、指数及行业盈利

预测数据，包括但不限于全部 A 股未来三年一致预期净利润、一致预期营业收

入、一致预期每股收益、一致预期估值数据、一致预期增速数据、一致预期变

化率数据、一致预期目标价及评级数据、行业一致预期数据、主流市场基准指

数一致预期数据。

详细内容参见招标文件第三章《采购内容及技术要求》

2、付款方式：每年服务期开始后先交付验收，通过后支付当年费用。

3、交货/服务地点：深圳市罗湖区深南东路 5045 号深业中心大厦。

4、合同期限：合同签订日起三年。

质量要求：详细内容参见招标文件第三章《采购内容及技术要求》

5、其他要求:无。

备注：投标人在投标时需承诺：“如果我方中标，我方完全地、无条件地同意招标文

件中规定的合同条款。投标文件中所有承诺如有虚假，你方有权取消我方中标资格，不予

退还我方的投标担保，我方同意给你方造成的损失予以赔偿，由此造成不良后果由我公司

承担全部责任。”（详见投标函）。

二、投标人资格条件要求

1、投标人必须是中华人民共和国境内合法经营的单位，并有能力按本次招标文件的

要求保证按时、按质、按量提供产品及服务。

2、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“严重失信主体名

单”中的“失信被执行人（法人）或重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为

记录名单”；不处于中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信

息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

3、本项目不接受联合体投标。

2024-2027 年上市公司盈利预测数据项目

3

4、未被列为深圳证券交易所或其下属单位不合格供应商。

5、投标单位负责人为同一人或者存在控股关系、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

三、招标安排

1、 如投标人有意参加本次投标，请在 2024 年 7 月 18 日 17 时 00 分之前向招标人提

交加盖公章的营业执照复印件、投标意向函、法定代表人证明书及授权委托书的盖章扫描

件（格式详见附件），文件命名为：“投标意向：采购项目名称+供应商全称”，可通过邮

寄、面交或将扫描文件电子邮发送给联系人方式提交。

投标人递交投标意向文件后，应向本项目联系人确认是否已收到投标意向文件，招标

人不承担未收到投标人投标意向导致投标人无法投标的任何责任。

投标人递交意向函时，须检查并确保意向函中所示的联系人信息（姓名、手机号码、

邮箱等信息）有效。如果因信息错误导致的任何后果，由投标人自行承担。

2、 意向函接收截止时间后 1 个工作日内，招标人将向递交投标意向的单位发送招标

文件。

3、 投标人须按响应文件格式要求编制响应文件并盖章。

4、 本项目截标时间为 2024 年 8 月 2日 9时 30 分。

5、 其他详细规定请查阅招标文件。

本次采购活动未尽事宜的解释权属于招标人。

招标人：深圳证券信息有限公司

联系人：黄先生

联系电话：0755-81902578 ，

电子邮箱：huangweizheng@cninfo.com.cn

地址：深圳市罗湖区深南东路 5045 号深业中心 9楼

招标公告附件：

一、营业执照复印件

二、投标意向函

三、法定代表人证明书及授权委托书

2024-2027 年上市公司盈利预测数据项目

4

招标公告附件一 营业执照复印件
投标人提交投标意向函时，须同时提交加盖公章的投标人营业执照复印件。

2024-2027 年上市公司盈利预测数据项目

5

招标公告附件二 投标意向函

投标意向函

深圳证券信息有限公司 ：

我方已获得贵方发布的《 XX 项目 招标公告》，经研究，我方决定参加此次投标活

动。

为此，特向贵方递交本意向函予以确认。

我方承诺，自我方收到招标文件之日起，我方对关于本次采购的所有信息承担保密责

任，否则，我方应向贵方支付人民币五万元。

联系人：

联系人所在部门：

联系人职务：

联系地址：

联系手机：

电子邮箱：

投标人单位名称（盖章）

年 月 日

重要提示：投标人递交意向函时，须检查并确保意向函中所示的联系人信息（姓名、

手机号码、邮箱等信息）有效。如果因信息错误导致的任何后果，由投标人自行承担。

2024-2027 年上市公司盈利预测数据项目

6

招标公告附件三 法定代表人证明书及授权委托书

法定代表人证明书

同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证

明。

单位： （印章）

统一社会信用代码： _

证明书签发日期： 年 月 日 有效期限：至 年 月 日

附：法定代表人性别： 年龄： _

身份证号码： _

法定代表人身份证扫描件（正反面）：

2024-2027 年上市公司盈利预测数据项目

7

授权委托书

兹授权 同志（委托代理人）全权代理我单位办理 XX 项目 的投

标等具体工作，包括签署与 XX 项目 相关的全部文件包括但不限于合同。

委托代理人在本次投标活动中所签订的一切文件和处理的与本次投标有关的一切事

项，本法定代表人予以确认，其文件效力不因今后授权的撤销而失效。委托代理人无再转

委托权。

授权单位： （印章）

统一社会信用代码： _

法定代表人： _

授权书签发日期： 年 月 日 有效期限：至 年 月 日

附：代理人性别： 年龄： 职务： _

身份证号码： _

委托代理人身份证扫描件（正反面）：

	PO_xmxx_zbbh_1